



Regler för zonfotbollen 2009

Norra - Södra - Västra - Östra zonerna

Föreningens ansvar	Det är föreningens skyldighet att förvissa sig om innehållet gällande Tävlingsbestämmelser och regler
Årsmötesdatum	Zonkommittéernas årsmöten sker gemensamt den 7 mars på Plevnagården, Malmköping
Anmälningdatum till seriespel	15/2
Anmälningdatum till sammandrag	15/2 + 31/5 för tillkommande 5-mannalag under hösten
Gruppindelning	F/P 8-12 år
7-manna	F/P 10-12 år
5-manna	F/P 8-9 år
Sammandrag	F/P 8-9 år, 3 vår + 3 höst
Arrangemang sammandrag	Fördelas bland deltagande föreningar
Startavgifter	F/P 10-12 år, 350:- F/P 8-9 år, 250:-
Serietabeller	F/P 11-12 år
Ej serietabeller	F/P 8-10 år
Resultat	F/P 10-12 år
Domarrapport	F/P 10-12 år
Priser	F/P 11-12 år. Lag 1-3 i serietabellen får 15 medaljer/lag
Speltid	F/P 11-12 år 2x30 min F/P 10 år 2x25 min F/P 8-9 år 2x20 min
Bollstorlek	F/P 10-12 år Storlek 4 F/P 8-9 år Storlek 3
Antal spelare	7-manna: 1 mv o 6 utespelare + fritt antal avbytare 5-manna: 1 mv o 4 utespelare + fritt antal avbytare
Kallelse till match	Skriftlig kallelse skall vara bortalaget tillhanda senast 7 dagar före match. Om gästande lag ej erhållit skriftlig kallelse senast 4 dagar i förväg före match, skall arrangerande förening kontaktas. Finns matchtid med i spelprogrammet gäller detta som kallelse
Flyttad match	Match som ingår i seriespel för F/P 10-12 år bör spelas under samma speltermin
Domare	Legitimerad domare ordnas av hemmalaget vid serier och arrangörer av sammandrag

Benskydd	Obligatoriskt
Fotbollsskor med skruvdoob	Förbud enligt regelverket (Skruvdoobbar är tillåtna fr.o.m det år spelaren fyller 15 år)
Protester	Insändes skriftligen 5 dagar efter gällande match till zonkommittén och samtidigt insättes en avgift på 500:- på Norra Zonens pg 2 47 56 - 9
W-O - matcher	W-o avgift = dubbel startavgift. I övrigt enligt Tävlingsbestämmelserna Gäller F/P 10-12 år
Uteslutning	Tas upp till behandling av zonernas styrelse om överträdelse av uppsatta regler har skett
Ospelade matcher	Gäller F/P 10-12 år 1. Få föreningarna att själva göra upp om nytt datum 2. Om föreningarna inte kommer överens bestämmer zonkommittén sista speldatum 3. Om en av föreningarna inte accepterar speldatumet förlorar man matchen på w.o 4. Om föreningarna ändå inte spelar blir matchen ospelad och en avgift tas ut av båda föreningarna: 1,0 x annm. avgift (TB: kapitel 2 §4.4)
Byten av spelare	Fria byten
Planens mått (5-manna inom parentes)	Längd: 60-85 m (25-45 m) Bredd: 35-50 m (15-25 m) Målen: 2 x 5 m (2 x 3m) Straffområde: 12x30 m (8x15m)
Frispark	Vid frispark ska motspelarna befinna sig minst 7m (7-manna) o 5m (5-manna) från bollen om de inte står på egen mållinje mellan målstolparna
Inkast	Om en spelare utför ett inkast på ett tekniskt felaktigt sätt ska samma spelare få möjlighet att göra om inkastet, efter att domaren gett en kort instruktion om hur inkastet ska utföras
Inspark (gäller 7-manna)	Insparken ska utföras från valfri plats inom målområdet. Målvakten får dessutom sätta bollen i spel genom att sparka bollen från marken eller från sina händer, eller genom att kasta den
6-sekundersregeln	Målvaktens 6-sekundersregel gäller inte. Andemeningen är att ge målvakten möjlighet att sätta bollen i spel
Målchansutvisning	Regeln för målchansutvisning gäller ej för målvakten och/eller övriga spelare
Spel till egen målvakt	Om en spelare avsiktligt spelar bollen till egen målvakt och denne tar bollen med händerna skall detta tillåtas

Spelarövergångar ungdom	Spelare får, tom det kalenderår han/hon fyller 14 år representera endast en förening under samma speltermin Spelterminer: 1 mars-30 juni, 1 juli-31 oktober och 1 november-28 februari. Distriktsstyrelsen får ge dispens från denna bestämmelse om särskilda skäl föreligger.
Död boll regeln	Gäller för 8 och 9-åringar Innebörden är att när bollen gått över kortsidan och målvakten skall sätta igång spelet, antingen via utspark eller utkast måste motståndarlaget backa hem till egen planhalva. Målvakten å sin sida får ej sparka eller kasta bollen över halva planen
Försäkring	Spelarens förening ansvarar
Underlag spelplan	Om grusplan erbjuds måste matchen spelas på grus förutsatt att motståndarna i god tid meddelas (absolut senast dagen innan)
Dispenser - Allmänt	Syftet med alla dispenser är att så många ungdomar som möjligt skall ges tillfälle att spela fotboll på "sin nivå". Zonkommittéerna beviljar/avslår dispens enligt nedanstående regler. Dock förekommer ansökningar med "specialfall" regelverket inte innefattar. Behandlingen av dessa förenklas om ansökan innehåller information om lagets sammansättning, åldersfördelning mm.
	: Dispensansökan skall göras skriftligt till respektive zonkommitté och innehålla namn och födelsedatum på aktuell(a) spelare : Dispenser för överårig(a) spelare beviljas enbart för att få ihop lag eller för att ge enskild spelare möjlighet att spela fotboll. Ej för att förstärka laget. : Dispensansökan skall skrivas under av föreningsansvarig eller utsedd person : Dispenser behandlas löpande under säsongen (sökande förening får ett paper på nya godkända dispenser som de får visa upp för motståndarna)
Regler pojkserier	1. Där förening, i 7-mannafotboll, sökt dispens för två eller fler överåriga (max ett år) spelare får endast två spelare användas per match. 2. Där förening, i 5-mannafotboll, sökt dispens för överåriga (max ett år) spelare får endast en spelare användas per match. 3. För flickor som spelar i pojkmatcher gäller: * för ett år äldre flicka behövs ingen dispens * för två år äldre flicka-samma regel som för ett år äldre pojke
Regler flickserier	1. Där förening, i 7-mannafotboll, sökt dispens för två eller fler överåriga (max ett år) spelare får endast två spelare användas per match. 2. Där förening, i 5-mannafotboll, sökt dispens för överåriga (max ett år) spelare får endast en spelare användas per match. 3. Pojkar får inte spela i flickmatcher